報道関係者各位

プレスリリース                                 2018年11月29日

                                         株式会社ステアーズ

『デスティニーチャイルド』「ラグナブレイク シーズン6–DEVILIVE!!-」開催!!

さらに、新コンテンツ「DEVIL PASS」も期間限定で登場！

株式会社ステアーズ(本社：東京都新宿区、代表取締役社長 全 寅兌、以下ステアーズ)は、スマホ版/PC 版『デスティニ

ーチャイルド』において、本日 11 月 29 日(木)よりフレンドと協力して迫りくるボスを討伐するイベント「ラグナブレ

イク シーズン 6–DEVILIVE-!!」が開始となりましたのでお知らせいたします。今回のラグナブレイクでは★5アリアを

はじめとするアイドルグループ『プラネットパーティー』が登場し、一味違ったレイドイベントがお楽しみいただけま

す。

また、新コンテンツ「DEVIL PASS」も本日より期間限定で登場したほか、「ステップアップ召喚」には、新★5 チャイ

ルド「サターン (CV:千本木彩花) 」と「ネプチューン(CV:伊藤彩沙)」が登場しましたことをあわせてお知らせいたし

ます。ぜひ、ご注目ください。

―――「ラグナブレイク シーズン 6 -DEVILIVE!!-」開催!!―――

本日より「ラグナブレイク シーズン6 -DEVILIVE!!-」が開催!!

「ラグナブレイク」とは、フレンドと協力して迫りくるボスを討伐するイベントです。

レイドボスを討伐すると獲得できる「ラグナコイン」を集め、イベント報酬チャイルドである、★5「マーズ」(CV:和氣

あず未)や★5アリア(CV:高橋李依)専用コスチューム「ハイライトアリア」を手に入れよう‼

【開催期間】

2018 年 12 月 13 日(木)14:00 まで

「ラグナブレイク シーズン 6 -DEVILIVE!!-」の公式 PV は下記 URL よりご覧いただけます!

https://youtu.be/eO1xoy57ocU

■イベント報酬チャイルド

 ★5「マーズ」(CV:和氣あず未)

※キズナ覚醒後の姿となります

★5アリア専用コスチューム「ハイライトアリア」

その他、イベント詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2zxzeHM

―――プラネットDIVAステップアップ召喚開催!! ―――

STEP6で★5チャイルド1体確定の超お得な召喚が登場!!

今回のステップアップ召喚では、ノーマルスキルの対光属性追加ダメージやドライブスキルの弱点スキル最終ダメージア

ップによって、ボスのアリアに対し非常に強力なFEVERダメージを出せる闇属性攻撃型★5「サターン」と、加速＆回復

＆《諸刃の剣》によってチームの安定化とダメージUPに貢献！さらに《生命連結》はアリアが放つFEVER攻撃への対抗手

段として非常に有効！光属性補助型★５「ネプチューン」がピックアップで登場します。

【開催期間】

2018年12月13日(木)14:00まで

■新チャイルド

★5「ネプチューン」(CV:伊藤彩沙)

※キズナ覚醒後の姿となります

★5「サターン」(CV:千本木彩花)

※キズナ覚醒後の姿となります

その他、詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2zxzeHM

――新コンテンツ『DEVIL PASS』登場!!――

新コンテンツ『DEVIL PASS(デビルパス)』が期間限定で登場！

ゲーム内の色々なコンテンツを遊んで「PASSポイント(パスポイント)」を集めて、報酬をGETしよう!!

【開催期間】

2018年12月20日(木)メンテナンスまで

■『DEVIL PASS(デビルパス)』とは

DEVIL PASS開催期間（シーズン）中、特定の場所でPASSポイントが獲得できるようになります。

PASSポイントが一定量たまると、DEVIL PASSのTIER(ティア)が自動的にアップします。

※PASSポイントは「経験値」、TIERは「候補生Lv」と似たような存在と考えていただくとわかりやすいです。

TIERがアップすると、DEVIL PASSの画面でTIERに応じた報酬を獲得できます！

その他、詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2rbCHaI

https://bit.ly/2rbCHaI

――アイテム収集イベント「プラパレッスン」開催!!――

イベントアイテム「ライブチラシ」を毎日10枚集めると、日別の報酬をGETできるアイテム収集イベント「プラパレッ

スン」が開催！

毎日「ライブチラシ」を集め、「★5カルタ召喚チケット」や「クリスタル」など豪華報酬をGETしよう！

さらに、14日目まで全て完了すると、達成報酬としてプラネットパーティー5体のうちいずれか1体獲得できる「限定プ

ラパ★5召喚チケット」が貰える！

この機会に毎日「ライブチラシ」を集め、アイドルをGETしよう!!

【開催期間】

2018年12月20日(木)メンテナンスまで

その他、詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2zxzeHM

――ラグナブレイク シーズン6開催記念！声優サイン色紙プレゼントキャンペーン開催!!――

「ラグナブレイク シーズン 6 -DEVILIVE!!-」の開催を記念し、キャラクターのボイスを担当する 5 名の声優さんの直

筆サイン色紙を合計 25 名の方にプレゼント!!

https://bit.ly/2zxzeHM

【開催期間】

2018 年 12 月 6 日(木)23:59 まで

※ラグナブレイクの開催期間とは異なりますのでご注意ください。

【プレゼント】

下記 5 名のサイン色紙を各 5 枚、合計 25 名の方にプレゼント!!

アリア：高橋李依 さん

ネプチューン：伊藤彩沙 さん

マーズ：和氣あず未 さん

サターン：千本木彩花 さん

ヴィーナス：楠木ともり さん

【応募方法】

1.公式 Twitter(@destinyc_info)をフォロー

2.対象ツイートを RT(リツイート)で応募完了！

その他、詳細は下記よりご確認ください

https://bit.ly/2As7Sm9

【ゲーム概要】

タイトル デスティニーチャイルド

ジャンル Narrative CCG

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

ストアURL https://goo.gl/PBdXha

対応機種 iOS 9.3.5以降 / Android 4.1以降（一部非推奨端末あり）

公式サイト http://www.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/EshW49Zi_pI

コピーライト表記 © LINE Games Corporation, SHIFT UP Corporation & STAIRS Corporation

タイトル デスティニーチャイルド For DMM

ジャンル Narrative CCG

https://twitter.com/@destinyc_info

配信プラットフォーム DMM GAMES

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

Windowsシステム要件 対応OS：Windows8.1/10

CPU：Intel Core i5(Quad Core) 以上

メモリ：4GB 以上

グラフィック：Geforce 9シリーズ以上 (512MB)

インストールに必要な空き容量：4GB

公式サイト http://dmg.destiny-child.jp

公式PV https://youtu.be/nD_Aj1Z3i6M

コピーライト表記 © LINE Games Corporation, SHIFT UP Corporation & STAIRS Corporation

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://line.me/R/ti/p/%40destinychild

■Twitter

https://twitter.com/@destinyc_info

■Facebook

https://www.facebook.com/descha.official

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCZdptVhrU9JwfRnNrLoKz5g

■ブログ

http://destiny-child-blog.line.me

■会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全 寅兌（ジョン インテ）、趙 栽攸（チョ ジェユ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒163-0412 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビルディング 12階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：三橋（みつはし）

メール：info@stairs.co.jp

http://www.stairs.co.jp/

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2018年11月29日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。